



L & Š, s.r.o.

Novozámocká 199, 949 05 Nitra, Slovenská republika  
IČO: 36555720 DIČ: 2021299379 IČ DPH: SK2021299379  
zapísaná v Obchodnom registri Okr. súdu Nitra oddiel Sro vložka č. 14259  
www.farby.sk

**FAKTÚRA (daňový doklad): 33100392**



Dátum splatnosti faktúry: <b>07.08.2021</b> Dátum daňovej povinnosti: <b>26.07.2021</b> Dátum vystavenia: <b>31.07.2021</b>	Príjemca:  Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková org. Rastislavova 79 04001 Kosice 4	<b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b> Dátum: <b>- 6 -08- 2021</b> Číslo zápisnice: <b>1604</b> Číslo spisu: Prílohy:
Banka: Tatra banka, a.s. Sídlo: Bratislava (TATRSK) IBAN: SK24 1100 0000 0029 2984 1422 BIC: TATRSKBX		
Variabilný symbol: 33100392 Konštantný symbol: 0008 Forma úhrady: PP		
Štát dodania: SK Prepravca: Vozidlo: Miesto určenia: KODE: Číslo zmluvy: Odber.čís.obj.: OBJ: DL: 8021301116,8021301118,80213011 Dátum vystavenia DL: 26.07.2021	Odberateľ:  <b>Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková org. Rastislavova 79 040 01 Kosice 4</b>	Tel: +421908041753
	IČO odberateľ: 17078202 DIČ odberateľ: 2021157556 IČDPH odberateľ: SK2021157556	

č.	Názov	Množstvo	MJ	Zľava	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu s DPH
	Kód tovaru			Sadzba DPH	Pôv.cena bez DPH	Pôv.cena s DPH	

Dodací list: 8021301116

1	Baumit Beton B20 25kg	30.00	KS		2.208	2.650	79.500
	189881 8581570000079			AKCIA 20%	2.208	2.650	

Dodací list: 8021301118

2	Matica DIN 934 ZN M6 zb 8.8 100ks	0.50	STO	18.00%	0.893	1.071	0.536
	224212			20%	1.089	1.307	
3	Podložka plochá DIN 125A ZN M6/6,4 100ks	0.50	STO	18.00%	0.712	0.855	0.427
	218624			20%	0.869	1.042	
4	Soudal T-Rex Gold power lepidlo 290ml	5.00	KS		4.992	5.990	29.950
	229771 5411183123069			AKCIA 20%	4.992	5.990	
5	Skrutka DIN 603 6/30 zb 100ks	0.50	STO	18.00%	4.220	5.064	2.532
	221084			20%	5.146	6.175	
6	Skrutka DIN 7504 K 4.8/16 zb 100ks	0.20	STO	18.00%	1.447	1.737	0.347
	222471			20%	1.765	2.118	
7	Skrutka DIN 7504 K 4.8/32 zb 100ks	1.50	STO	18.00%	2.197	2.636	3.954
	222868			20%	2.679	3.215	
8	Vrtak do kovu HSS-E DIN 338 Co 6.0 x57/93	4.00	KS	18.00%	3.291	3.949	15.795
	164658 8586020292288			20%	4.013	4.815	

Dodací list: 8021301119

9	Weber.Suchy beton 10-40mm 25kg	5.00	KS		2.242	2.690	13.450
	226905 8581550171584			AKCIA 20%	2.242	2.690	

Dodací list: 8021301125

10	Paska Duck tape 48x50m opravna	1.00	KS	18.00%	3.273	3.928	3.928
	216049 8585020702926			20%	3.992	4.790	

Dodací list: 8021301149

11	Nádoba murárska kruhová 65l	1.00	KS	18.00%	4.369	5.243	5.243
	231047 5905197155753			20%	5.328	6.394	
12	Stierka fasádna inox 600mm	1.00	KS	18.00%	2.795	3.354	3.354
	230841 8585023375639			20%	3.408	4.090	
13	Tesnenie na okna 9x4 20m čierne	1.00	KS	18.00%	1.633	1.960	1.960
	215721 8585020700113			20%	1.992	2.390	
14	Vedro stavebné plast 20l s vylevkou	1.00	KS	18.00%	2.727	3.272	3.272
	252426 5907776932816			20%	3.325	3.990	

**FAKTÚRA: 33100392**

Pokračovanie str. 2 / 2

č.	Názov Kód tovaru	EAN	Množstvo MJ	Zľava Sadzba DPH	Cena/MJ bez DPH Pôv.cena bez DPH	Cena/MJ s DPH Pôv.cena s DPH	Spolu s DPH
15	Snúra murárska 1,7mm 5m žltá 130690	8590804003342	1.00 KS	18.00% 20%	1.169 1.425	1.402 1.710	1.402
<b>Dodací list: 8021301175</b>							
16	Nádoba murárska kruhová 65l 231047	5905197155753	1.00 KS	18.00% 20%	4.369 5.328	5.243 6.394	5.243
17	Tesnenie na okna 9x3 20m čierne 215720	8585020700076	2.00 KS	18.00% 20%	1.428 1.742	1.714 2.090	3.428
18	Valec 25cm plys zltoz.drz+mriez+fol 25/6 130231	8593534691131	1.00 KS	18.00% 20%	2.317 2.825	2.780 3.390	2.780

%	Základ DPH	DPH Mena
20%	147.58	29.52 EUR
	Základ DPH	147.58 EUR
	DPH	29.52 EUR
	Fakturovaná cena	177.10 EUR
	<b>Celkom k úhrade</b>	<b>177.10 EUR</b>



PAY by square

Orientačná hmotnosť 753.56 Kg

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Vystavil(a): Andrea Olajošová

Pečiatka a podpis